

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 1 202210132 „Panevėžio šokių terasos " Panevėžio m. Panevėžio m. Parko g. 22, statybos projektas**Statiny s 1 Šokių terasa Panevėžio m. Parko g.22****Žiniaraštis 1 Statybos darbai (I etapas)**

2023.02.28

Suma žiniaraščiui**27824,43**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Žemės darbai ir veja						
1 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	0,32	1094,1391	350,12
2 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu , kai gruntas I grupės k9=1.15	100m2	0,4	147,3517	58,94
3 N48-295		Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0,4	100,0504	40,02
Skyriuje 1						
2 Pamatai						
1 F5-2		Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	3,23	701,1103	2264,59
2 N6-16-3		Armatūrinis karkasas	t	0,1672	2001,01	334,57
3 N6-24		Gelžb. juostiniai pamatai, atraminės rūšio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš skydų k8=1.04,k9=1.15	m3	3,5	500,1737	1750,61
4 N6-57		Klojinių skydai	m2	12,0	35,55	426,6
5 N6-16-3		Armatūrinis karkasas	t	0,0744	2001,01	148,88
Skyriuje 2						
3 Grindys						
1 F11-2-1		Smėlio pasluoksnis	m3	22,0	32,9666	725,27
2 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	5,5	119,592	657,76
3 N8-8-8		Horizontalių paviršių hidroizoliacija lipnia ritinine danga be gruntavimo k9=1.15	m2	3,6	27,3217	98,36
4 N10-66		Ilginių įrengimas iš tašų	m3	0,8	684,9105	547,93
5 N11-115		29 mm storio lentų danga / Jūrinės faneros grindų įrengimas	100m2	0,782	3533,7565	2763,4
6 N6-196-10		Jūrinė fanera 24mm st.	m2	91,0	40,0	3640,0
7 R16-115		Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.15	100m2	0,52	826,3078	429,68
Skyriuje 3						
4 Aikštelės aprėmimas bordiūrais						
1 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo , kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	0,186	1367,1144	254,28
2 N28P-24-1		Betono mišiniai	m3	0,89	134,0	119,26
Skyriuje 4						
5 Aikštelės suolai						
1 N7-224		Smulkių plieninių tvirtinimo detalių, kurių masė iki 2kg, montavimas k8=1.04	t	0,512	7852,4385	4020,45

2	N8P-0213	Plieninių smeigių įstatymas konstrukcijų tvirtinimui	vnt.	48,0	4,3011	206,45
3	N9P-0215	Inkariniai varžtai tvirtinami cheminiais užpildais	vnt	48,0	3,5	168,0
4	N10-65	Ilginių įrengimas iš lentų / suolų danga	m3	1,1	752,92	828,21
5	F1-2-1	Obliuotas medinis išorinis apkalimas / impergnuotas k9=1.15	m3	1,1	705,2194	775,74

Skyriuje 5

6 Pėsčiųjų takas

1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	9,84	36,2194	356,4
2	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo , kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	0,32	1367,1144	437,48
3	N27-211	Šaligatvių pagrindo įrengimas (smėlio - žvyro mišinys, sluoksnio storis 30.00cm) k9=1.15	100m2	0,24	798,2036	191,57
4	N57P-3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 5.00 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	0,24	613,1316	147,15
5	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu k9=1.15	100m2	0,24	1518,4171	364,42
6	N58P-3241	Betono trinkelės	m3	1,44	245,0	352,8

Skyriuje 6

7 Elektromontžas (I etapas)

1	N21-120	Vienfazio įvado skydelių montavimas	vnt	1,0	126,5184	126,52
2	N21-548	Iki 100 A galios automatinų jungiklių montavimas spintose	vnt	4,0	42,2181	168,87
3	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	1,0	241,072	241,07

Skyriuje 1

22 995,40

Žiniaraštyje 1

22 995,40

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

4829,03

Iš viso žiniaraštyje 1

27824,43

Sudarė :

/Pavardė/